
 
 

UCHWAŁA NR 200/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 14 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr IX/63/24 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
2024 r. poz. 6333) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Powiatu na rok 2025 wynikających 
ze zwiększenia planu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania własne realizowane przez 
Powiat o kwotę 1.981.345,52 zł. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2025 poprzez: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących na zadania bieżące własne realizowane przez Powiat o kwotę 
1.981.345,52 zł; 

2) przesunięcia w planie wydatków w działach, rozdziałach między paragrafami na kwotę 159.478,00 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 174.824.442,66 zł; 

z tego: 

- dochody bieżące kwota   - 161.140.654,73 zł; 

- dochody majątkowe kwota  -   13.683.787,93 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 175.912.203,81 zł; 

z tego: 

- wydatki bieżące kwota   - 149.413.898,71 zł; 

- wydatki majątkowe kwota  -   26.498.305,10 zł; 

3) wynikiem finansowym w kwocie 1.087.761,15 zł deficytu budżetowego, który zostanie pokryty wolnymi 
środkami z lat ubiegłych oraz przychodami Powiatu z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4447



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Koszaliński 

 
 

Tomasz Marcin Tesmer 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4447



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 1 981 345,52

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 1 981 345,52

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 1 981 345,52
Działanie 13.1.2.1. Wsparcie finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej
0,00 1 981 345,52

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 1 981 345,52

0,00 1 981 345,52

Dział Rozdz. §

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

W BUDŻECIE POWIATU NA 2025 ROK

SUMA

DOCHODY
Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 200/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 14 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4447



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRA PUBLICZNA 18 500,00 18 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 18 500,00 18 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 500,00

4260 Zakup energii 4 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 110 678,00 2 092 023,52

85202 Domy pomocy społecznej 110 678,00 2 092 023,52

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

0,00 263 833,80

DPS Bobolice 0,00 263 833,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 717 511,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 049,58 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 270,00

4220 Zakup środków żywności 50 000,00 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 800,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 38 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 270,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 58,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
10 558,42 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 550,00
Rozbiórka budynku kręgielni usytuowanego w Mielnie ul. 

Spokojna 1, na działce nr ewidencyjny 22/2
0,00 34 550,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 30 300,00 30 300,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 30 300,00 30 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2025 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 200/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 14 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4447



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4270 Zakup usług remontowych 0,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 0,00

159 478,00 2 140 823,52SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4447



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 263 833,80

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 263 833,80

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 263 833,80

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 263 833,80

DPS Bobolice 0,00 263 833,80

30 300,00 30 300,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 30 300,00 30 300,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 30 300,00 30 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 000,00 0,00

18 500,00 18 500,00

750 ADMINISTRA PUBLICZNA 18 500,00 18 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 18 500,00 18 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 500,00

4260 Zakup energii 4 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 0,00

0,00 75 495,02

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 75 495,02

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 75 495,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 75 495,02

45 408,00 92 592,39

852 POMOC SPOŁECZNA 45 408,00 92 592,39

85202 Domy pomocy społecznej 45 408,00 92 592,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 47 184,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 049,58 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 800,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2025 ROK

WYDATKI
Dział Wyszczególnienie

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU KOSZALIŃSKIEGO

Rozdz. §

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

DOM POMOCY SPOŁĘCZNEJ W CETUNIU

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 200/2025
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 14 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4447



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział WyszczególnienieRozdz. §

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 58,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 558,42 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 550,00
Rozbiórka budynku kręgielni usytuowanego w Mielnie ul. Spokojna 1, 

na działce nr ewidencyjny 22/2
0,00 34 550,00

4 000,00 730 639,57

852 POMOC SPOŁECZNA 4 000,00 730 639,57

85202 Domy pomocy społecznej 4 000,00 730 639,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 726 639,57

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 0,00

51 270,00 164 512,53

852 POMOC SPOŁECZNA 51 270,00 164 512,53

85202 Domy pomocy społecznej 51 270,00 164 512,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 113 242,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 270,00

4220 Zakup środków żywności 50 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 38 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 270,00 0,00

10 000,00 764 950,21

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000,00 764 950,21

85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00 764 950,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 754 950,21

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
10 000,00 0,00

159 478,00 2 140 823,52SUMA

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4447


	UCHWAŁA NR 200/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-20T10:02:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




